
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA                     

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

Nr.:  57/2021 - PE
PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:   2007/2021
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 95/2021

95/2021

Data do Processo: 09/08/2021
45.704.053/0001-21

12530-000 Cunha - SP-

Fone:  1231115000 14/09/2021Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 2

Data da Adjudicação: 14/09/2021

Fax:  12

Processo Nr.: 

27.214.687/0001-14CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: R Eduardo Querido, 136, ********

Fornecedor: FLAVIO TALES DE OLIVEIRA 26552474857

Cidade: Cunha  -  SP   -   CEP: 12530-000

13486 1331113423

35822494298

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

LOCAL INDICADO PELA PREF. MUNIC CUNHA -  - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DESINFECÇÃO DE RUAS E PRÉDIOS PÚBLICOS.

2.036.3.3.90.39.00.00.00.00 (139) - AÇÕES DE SAÚDE NO COMBATE AO COVID-19  Saldo: 33.756,60

05 - SERVIÇOS DE SAÚDE E SANEAMENTO

01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: 02-312 - RECURSOS COVID-19 - ESTADO

Compl. Elemento: 3.3.90.39.78.00.00.00 - Limpeza E Conservacao

CONF EDITAL

CONFE DITAL

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

20.900,000 DESINFECÇÃO DE RUAS E PRÉDIOS PÚBLICOS (ÁREAS
INTERNAS E EXTERNAS)

0,29    6.061,001 M2

(Valores expressos em Reais R$)
0,00

6.061,00

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

6.061,00

---------------------------------------------------------------------------
JOSÉ ÉDER GALDINO DA COSTA - PREFEITO MUNICIPAL

Cunha,   15   de  Outubro   de   2021


